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Qualification
Résultats officieux

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Brandt Gérald (SROM)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Theurillat Vincent (GJ)
CHEF DE PISTE Dubois Yann (GJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE
PISTE Les Breuleux
POINT LE PLUS HAUT 1027 m  
POINT LE PLUS BAS 1017 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 10 m  
MONTEE TOTALE 10 m  
MONTEE MAXIMALE 10 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 1,100 km

LIEU : Les Breuleux STYLE : Skating
METEO : Neige     NEIGE : Fraiche TEMPERATURE NEIGE : -3,0°C    AIR : -2,0°C
LISTE n°222
INSCRITS : 176 PARTANTS : 176      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 163

Froidevaux Jean-Noël - Fabienne StadelmannFroidevaux Jean-Noël - Fabienne StadelmannVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.04

08.01.2022  /  Les Breuleux (GJ)  /  SC Les Breuleux Le 09.01.2022 à 16:21  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Catégorie : MU12 1.100km  

1 123 515201 Gay Lorine 2011 SUI SROM SC Bex 4:08.6 4:17.8 4:08.6
2 122 Gailland Luna 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 4:19.5 4:28.0 4:19.5 10.9
3 128 Arena Maëlle 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:41.7 4:26.9 4:26.9 18.3
4 127 514200 Mauron Cleo 2010 SUI SROM SC Bex 4:30.3 4:39.9 4:30.3 21.7
5 129 523953 Bonvin Lucie 2010 SUI SROM SC Bex 4:33.0 4:50.9 4:33.0 24.4
6 124 Golay Isaline 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 4:37.7 4:42.2 4:37.7 29.1
7 130 Flavie Tissières 2010 SUI SVAL Champéry 4:43.4 4:38.8 4:38.8 30.2
8 138 Rochat Svenja 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 4:43.3 4:45.8 4:43.3 34.7
9 131 Pittet Marie 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:56.4 4:53.3 4:53.3 44.7

10 126 Béguin Flore 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 5:01.9 4:56.4 4:56.4 47.8
11 139 Lambercier Chloé 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 5:09.3 5:16.8 5:09.3 1:00.7
12 140 Barthel Zoé 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 5:15.6 5:11.6 5:11.6 1:03.0
13 136 Vuilleumier Noémie 2010 SUI GJ SC Saignelégier 5:13.3 5:19.3 5:13.3 1:04.7
14 135 529205 Lang Elena 2011 SUI SVAL SC Obergoms 5:23.6 5:14.2 5:14.2 1:05.6
15 133 Michaud Eloïse 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 7:38.7 5:37.3 5:37.3 1:28.7
16 132 530963 Pignat Salomé 2011 SUI SROM SC Bex 5:47.9 5:41.6 5:41.6 1:33.0
17 137 Morret Sarah 2011 SUI GJ SC Saignelégier 8:23.6 7:59.2 7:59.2 3:50.6

  Catégorie : KU12 1.100km  

1 155 Berdoz Jovian 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:57.3 3:51.1 3:51.1
2 154 520490 Jaton César 2010 SUI SROM SC Bex 4:04.1 3:59.2 3:59.2 8.1
3 152 Besson Elias 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 4:05.5 4:01.1 4:01.1 10.0
4 151 Nappiot Théo 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:04.7 4:03.0 4:03.0 11.9
5 153 Jacquemettaz Maxime 2011 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 4:04.0 4:08.4 4:04.0 12.9
6 156 522684 Rossier Matthieu 2011 SUI SROM SC Riaz 4:11.4 4:05.8 4:05.8 14.7
7 157 Truong Nils 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:12.4 4:08.2 4:08.2 17.1
8 158 Berney Dorian 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 4:11.3 4:10.2 4:10.2 19.1
9 173 Lambercier Bastien 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 5:06.7 4:15.7 4:15.7 24.6

10 160 Courtin Hugo 2010 SUI SROM Glisse Club Romont 4:23.4 4:19.2 4:19.2 28.1
11 159 Naguel Noam 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:21.1 4:27.8 4:21.1 30.0
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

12 161 Piguet Naïm 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 7:10.3 4:21.9 4:21.9 30.8
13 166 Aubry Lucien 2010 FRA Risoux club 4:43.3 4:31.9 4:31.9 40.8
14 171 Rochat Björn 2010 SUI SROM SC Vallée de Joux 4:53.9 4:35.9 4:35.9 44.8
15 165 Bonora Victor 2010 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 5:09.0 5:03.3 5:03.3 1:12.2
16 170 Taland Aurélien 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 5:09.4 5:04.3 5:04.3 1:13.2
17 162 Courtin Erwan 2010 SUI SROM Glisse Club Romont 5:08.3 5:11.6 5:08.3 1:17.2
18 172 Stern Justin 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 5:08.4 5:10.7 5:08.4 1:17.3
19 163 523954 Jaton Emilien 2011 SUI SROM SC Bex 5:15.8 5:43.4 5:15.8 1:24.7
20 164 Vuille Maxime 2011 SUI GJ SC Saignelégier 6:41.3 5:34.0 5:34.0 1:42.9
21 167 Farine Tim 2011 SUI GJ SC La Brévine 6:07.4 6:16.9 6:07.4 2:16.3

  Catégorie : MU14 1.100km  

1 191 494186 Ballay Marion 2008 SUI SROM SC Bex 3:46.3 3:44.1 3:44.1
2 192 Schuwey Lena 2008 SUI SROM SC Im Fang 3:52.6 3:51.8 3:51.8 7.7
3 193 Scheidegger Léane 2008 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:07.9 4:02.8 4:02.8 18.7
4 197 Piguet Lison 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 4:11.7 4:06.4 4:06.4 22.3
5 194 495474 Bonzon Camille 2009 SUI SROM SC Bex 4:12.3 4:10.2 4:10.2 26.1
6 195 Berney Sélina 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 4:16.3 4:16.5 4:16.3 32.2
7 196 Deschenaux Salomé 2009 SUI SROM Glisse Club Romont 4:16.9 4:23.2 4:16.9 32.8
8 201 517582 Walpen Michaela 2009 SUI SVAL SC Obergoms 4:24.7 4:17.2 4:17.2 33.1
9 200 517583 Lang Jael Sarah 2008 SUI SVAL SC Obergoms 4:33.2 4:24.8 4:24.8 40.7

10 199 Lambert Telma 2009 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 4:41.3 4:39.9 4:39.9 55.8
11 198 Clerc Roxane 2009 SUI SROM Glisse Club Romont 4:50.3 4:56.0 4:50.3 1:06.2

  Catégorie : KU14 1.100km  

1 212 494198 Gertsch Loïs 2008 SUI SROM SC Riaz 3:41.7 3:49.0 3:41.7
2 211 516262 Rossier Julien 2008 SUI SROM SC Riaz 3:44.3 3:44.0 3:44.0 2.3
3 216 492536 Pellaton Ethan 2009 SUI GJ SC La Brévine 3:57.1 3:52.1 3:52.1 10.4
4 217 Perritaz Louis 2009 SUI SROM SC Im Fang 3:55.3 3:52.4 3:52.4 10.7
5 236 Duc Joachim 2008 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 3:55.6 3:56.9 3:55.6 13.9
5 215 486478 Wenzel Magnus 2009 SUI SROM SC Bex 3:55.6 3:56.1 3:55.6 13.9
7 228 Roulet Adrien 2008 FRA SC Les Fourgs 4:00.3 4:08.0 4:00.3 18.6
8 218 Tissières Noé 2008 SUI SVAL Champéry 4:01.1 4:02.3 4:01.1 19.4
9 213 505278 Jaton Arthur 2008 SUI SROM SC Bex 4:07.4 4:01.8 4:01.8 20.1

10 220 494187 Gay Kevan 2008 SUI SROM SC Bex 4:07.2 4:09.6 4:07.2 25.5
11 223 Taland Gabriel 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 4:10.1 4:12.2 4:10.1 28.4
12 222 Desplands Lucas 2009 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:12.7 4:11.2 4:11.2 29.5
13 226 Baume Cléo 2008 FRA SC Damprichard 4:19.8 4:30.9 4:19.8 38.1
14 230 505219 Lang David 2009 SUI SVAL SC Obergoms 4:23.1 4:23.1 4:23.1 41.4
15 229 521930 Imwinkelried Samuel 2009 SUI SVAL SC Obergoms 4:25.2 4:24.8 4:24.8 43.1
16 235 Dubée Swann 2008 SUI SROM SC Vallée de joux 4:25.4 4:27.9 4:25.4 43.7
17 227 Faivre Aurélien 2008 SUI GJ SC La Brévine 4:25.8 4:28.6 4:25.8 44.1
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

18 234 Noiosi Matteo 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 4:35.1 4:55.4 4:35.1 53.4
19 224 Michaud Yanis 2009 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:38.2 4:43.7 4:38.2 56.5
20 225 Sittinger Sacha 2009 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:57.1 4:58.3 4:57.1 1:15.4
21 233 Copt Théophile 2009 SUI SVAL SC Val Ferret 5:24.3 5:24.7 5:24.3 1:42.6
22 231 Vuilleumier Sylvain 2008 SUI GJ SC Saignelégier 5:34.6 5:28.3 5:28.3 1:46.6
23 232 Morret Ajay 2009 SUI GJ SC Saignelégier 7:55.3 7:40.1 7:40.1 3:58.4

  Catégorie : MU16 1.100km  

1 251 492529 Pellaton Lisa 2006 SUI GJ SC La Brévine 3:47.8 3:58.0 3:47.8
2 253 505252 Audétat Eileen 2007 SUI GJ SC La Brévine 3:48.9 3:51.1 3:48.9 1.1
3 254 Dafflon Marion 2007 SUI SROM SC Im Fang 3:58.5 3:53.6 3:53.6 5.8
4 255 Buri Chloé 2006 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:01.7 3:57.6 3:57.6 9.8
5 256 492535 Pellaton Erine 2007 SUI GJ SC La Brévine 3:58.8 3:59.8 3:58.8 11.0
6 262 505218 Imwinkelried Sophia 2007 SUI SVAL SC Obergoms 4:04.6 4:00.7 4:00.7 12.9
7 257 Berclaz Eva 2006 SUI SVAL SC Val Ferret 4:12.1 4:10.5 4:10.5 22.7
8 259 505276 Jaton Camille 2006 SUI SROM SC Bex 4:19.8 4:26.5 4:19.8 32.0
9 258 Perritaz Carmen 2007 SUI SROM SC Im Fang 4:37.1 4:30.0 4:30.0 42.2

10 261 Decker Enora 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:41.7 4:37.5 4:37.5 49.7

  Catégorie : KU16 1.100km  

1 274 472941 Maccagnan Pierre 2006 SUI SROM SC Bex 3:09.0 3:18.2 3:09.0
2 271 485890 Gertsch Nolan 2006 SUI SROM SC Riaz 3:14.3 3:14.8 3:14.3 5.3
3 273 486481 Ballay Tanguy 2006 SUI SROM SC Bex 3:18.8 3:19.6 3:18.8 9.8
4 286 Guenin Alix 2006 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:25.3 3:22.5 3:22.5 13.5
5 272 476316 Scaiola Antoine 2006 SUI SROM SC Riaz 3:27.3 3:23.4 3:23.4 14.4
6 278 Dafflon Jules 2006 SUI SROM SC Im Fang 3:24.1 3:25.1 3:24.1 15.1
7 276 Béguin Nils 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:27.5 3:29.8 3:27.5 18.5
8 281 485891 Monnet Gwenael 2007 SUI SROM SC Bex 3:32.7 3:34.5 3:32.7 23.7
9 275 Golay Léo 2007 SUI SROM SC Vallée de joux 3:38.3 3:35.4 3:35.4 26.4

10 290 511165 Mengis Jesco 2007 SUI SVAL SC Obergoms 3:36.8 3:39.5 3:36.8 27.8
11 277 Truong Antoine 2006 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:39.4 3:44.8 3:39.4 30.4
12 279 Gailland Victor 2007 SUI SVAL SC Val Ferret 3:53.7 3:43.2 3:43.2 34.2
13 289 492781 Kämpfen Daniel 2007 SUI SVAL SC Obergoms 3:45.9 3:47.5 3:45.9 36.9
14 280 Fellay Tanguy 2007 SUI SVAL SC Val Ferret 3:46.0 3:46.7 3:46.0 37.0
15 283 481596 Bonzon Evan 2007 SUI SROM SC Bex 3:55.9 3:49.3 3:49.3 40.3
16 282 486480 Dumaz Yanis 2007 SUI SROM SC Bex 3:55.9 3:52.7 3:52.7 43.7
17 288 Dayer Maël 2007 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 4:25.1 4:26.4 4:25.1 1:16.1
18 284 Mermet Kirby 2007 SUI SROM SC Im Fang 5:15.2 5:14.0 5:14.0 2:05.0
19 287 Pappalardo Tiago 2007 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 5:41.6 5:35.4 5:35.4 2:26.4
20 285 Roure Hugo 2007 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 5:56.7 5:46.1 5:46.1 2:37.1
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Catégorie : MU8 0.85km  

1 1 Buchs Nayla 2014 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:51.5 3:49.4 3:49.4
2 10 Lang  Anna 2015 SUI SVAL SC Obergoms 4:33.2 4:08.4 4:08.4 19.0
3 2 Desplands Leticia 2015 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:12.0 4:08.7 4:08.7 19.3
4 11 Vuille Thaïs 2014 SUI GJ SC Saignelégier 5:45.7 5:24.5 5:24.5 1:35.1
5 3 Jaquet Charlotte 2015 SUI SROM SC Im Fang 6:22.7 6:22.3 6:22.3 2:32.9
6 6 Petitpierre Léna 2015 SUI GJ SC La Brévine 9:28.2 9:51.9 9:28.2 5:38.8

  Catégorie : KU8 0.85km  

1 23 541233 Gay Kasper 2014 SUI SROM SC Bex 3:21.6 3:36.5 3:21.6
2 22 Rümbeli Mattéo 2014 SUI SROM SC Chasseron 3:25.7 3:25.2 3:25.2 3.6
3 21 Berdoz Gaston 2014 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:41.1 3:32.9 3:32.9 11.3
4 25 Berdoz Justin 2016 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:53.9 4:09.5 3:53.9 32.3
5 33 Vuillemez Théo 2014 SUI GJ SC La Brévine 3:59.6 4:01.3 3:59.6 38.0
6 24 Gachet Charles 2014 SUI SROM SC Im Fang 4:11.9 4:03.5 4:03.5 41.9
7 29 Charrière Isaac 2014 SUI SROM SC Im Fang 4:34.9 4:05.5 4:05.5 43.9
8 32 Farine Eliott 2014 SUI GJ SC La Brévine 4:45.9 4:27.0 4:27.0 1:05.4
9 30 Hugueniot Rayan 2014 SUI GJ SC La Brévine 5:05.3 4:44.0 4:44.0 1:22.4

10 40 Heger Gaston 2015 SUI GJ SC La Brévine 5:31.7 4:53.4 4:53.4 1:31.8
11 28 Charrière Ismaël 2016 SUI SROM SC Im Fang 6:04.7 5:32.6 5:32.6 2:11.0
12 37 Guyot Thibaut 2015 SUI GJ SC La Brévine 6:01.0 5:34.1 5:34.1 2:12.5
13 26 Rodeschini Timaël 2014 SUI GJ SC La Brévine 5:34.6 6:02.0 5:34.6 2:13.0
14 35 Crivelli Benjamin 2015 SUI GJ SC La Brévine 6:02.9 5:36.1 5:36.1 2:14.5
15 43 Schmid Loen 2015 SUI GJ SC La Brévine 5:58.7 5:50.4 5:50.4 2:28.8
16 34 Vuillemez Nolan 2016 SUI GJ SC La Brévine 6:14.8 6:24.1 6:14.8 2:53.2
17 27 Vermot Johan 2015 SUI GJ SC La Brévine 7:55.0 6:26.9 6:26.9 3:05.3
18 36 Guyot Colin 2015 SUI GJ SC La Brévine 6:31.1 6:29.2 6:29.2 3:07.6
19 44 Schmid Jonah 2016 SUI GJ SC La Brévine 6:47.1 6:35.6 6:35.6 3:14.0
20 45 Schuwey Luca 2015 SUI SROM SC Riaz 7:02.9 10:25.0 7:02.9 3:41.3

  Catégorie : MU10 0.85km  

1 60 Duc Elsa 2012 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 2:54.4 2:59.0 2:54.4
2 61 Nappiot Line 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:07.9 3:04.1 3:04.1 9.7
3 63 Gachet Jeanne 2012 SUI SROM SC Im Fang 3:05.6 3:06.7 3:05.6 11.2
4 62 Jacquemettaz Emilie 2013 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 3:10.6 3:11.7 3:10.6 16.2
5 64 Rümbeli Célia 2013 SUI SROM SC Chasseron 3:12.2 3:14.0 3:12.2 17.8
6 65 Castella Julia 2013 SUI SROM SC Im Fang 3:23.9 3:16.3 3:16.3 21.9
7 72 536825 Pignat Apolline 2013 SUI SROM SC Bex 3:34.8 3:38.9 3:34.8 40.4
8 67 Desplands Chloé 2012 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:39.5 3:36.2 3:36.2 41.8
9 68 Courtin Zoé 2012 SUI SROM Glisse Club Romont 3:36.4 3:40.0 3:36.4 42.0

10 76 Imwinkelried Emma 2012 SUI SVAL SC Obergoms 3:39.1 3:36.6 3:36.6 42.2
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

11 77 Barthel Lucie 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:41.4 3:39.3 3:39.3 44.9
12 74 537369 Wenzel Ella 2013 SUI SROM SC Bex 3:52.8 3:45.8 3:45.8 51.4
13 66 Menoud Mia 2013 SUI GJ SC La Brévine 4:02.2 4:20.6 4:02.2 1:07.8
14 70 Schuwey Noëly 2012 SUI SROM SC Riaz 4:34.7 4:02.3 4:02.3 1:07.9
15 69 Vermot Manon 2012 SUI GJ SC La Brévine 4:03.7 4:08.4 4:03.7 1:09.3
16 73 Lambert Zoanne 2012 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 4:10.1 4:05.5 4:05.5 1:11.1
17 71 Scheidegger Zoé 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:13.1 4:16.7 4:13.1 1:18.7
18 75 Schmid Naelle 2013 SUI GJ SC La Brévine 4:21.0 4:22.9 4:21.0 1:26.6

  Catégorie : KU10 0.85km  

1 91 Buchs Elio 2012 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 2:54.1 2:50.9 2:50.9
2 92 Scheidegger Mathieu 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:11.6 3:09.0 3:09.0 18.1
3 94 Morlet Florent 2013 SUI SROM SC Vallée de joux 3:22.2 3:17.3 3:17.3 26.4
4 103 Heger Jules 2012 SUI GJ SC La Brévine 3:30.5 3:17.6 3:17.6 26.7
5 95 537368 Mauron Ilan 2013 SUI SROM SC Bex 3:27.5 3:21.8 3:21.8 30.9
6 99 Aubry Marius 2013 FRA Risoux club 3:28.8 3:37.1 3:28.8 37.9
7 102 Crivelli Mathis 2013 SUI GJ SC La Brévine 3:29.5 3:29.7 3:29.5 38.6
8 96 Clot Sven 2013 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:40.0 3:48.0 3:40.0 49.1
9 107 Heger Achile 2013 SUI GJ SC La Brévine 3:47.2 4:06.1 3:47.2 56.3

10 134 Barraud Kéo 2013 SUI GJ SC La Brévine 3:54.7 4:02.0 3:54.7 1:03.8
11 111 Stern Nathan 2012 SUI SROM SC Vallée de joux 4:09.2 3:56.9 3:56.9 1:06.0
12 101 Marguet Lucas 2013 SUI GJ SC La Brévine 4:09.1 4:01.0 4:01.0 1:10.1
13 97 Charrière Raphaël 2013 SUI SROM SC Im Fang 4:07.5 4:08.5 4:07.5 1:16.6
14 98 Naguel Bastien 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:16.0 7:06.1 4:16.0 1:25.1
15 110 Surdez Malo 2013 SUI GJ SC Saignelégier 5:07.2 5:10.2 5:07.2 2:16.3
16 109 Cattin Lenny 2013 SUI GJ SC Saignelégier 5:20.7 5:16.2 5:16.2 2:25.3
17 106 Petitpierre Thibaut 2013 SUI GJ SC La Brévine 6:06.6 6:31.5 6:06.6 3:15.7
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Brandt Gérald (SROM)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Theurillat Vincent (GJ)
CHEF DE PISTE Dubois Yann (GJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE
PISTE Les Breuleux
POINT LE PLUS HAUT 1027 m  
POINT LE PLUS BAS 1017 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 10 m  
MONTEE TOTALE 10 m  
MONTEE MAXIMALE 10 m  
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 1,100 km

LIEU : Les Breuleux STYLE : Skating
METEO : Neige     NEIGE : Fraiche TEMPERATURE NEIGE : -3,0°C    AIR : -2,0°C
LISTE n°222
INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 60

Froidevaux Jean-Noël - Fabienne StadelmannFroidevaux Jean-Noël - Fabienne StadelmannVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.04

08.01.2022  /  Les Breuleux (GJ)  /  SC Les Breuleux Le 09.01.2022 à 15:59  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Temps Écart

  Catégorie : MU12 1.100km  

1 123 515201 Gay Lorine 2011 SUI SROM SC Bex 3:53.5
2 122 Gailland Luna 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 3:54.7 1.2
3 128 Arena Maëlle 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:59.7 6.2
4 127 514200 Mauron Cleo 2010 SUI SROM SC Bex 4:05.3 11.8
5 124 Golay Isaline 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 4:14.7 21.2
6 129 523953 Bonvin Lucie 2010 SUI SROM SC Bex 4:16.2 22.7
7 138 Rochat Svenja 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 4:19.8 26.3
8 131 Pittet Marie 2010 SUI SROM goupils Alpes Vaudoises 4:26.3 32.8
9 126 Béguin Flore 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:28.3 34.8

10 130 Flavie Tissières 2010 SUI SVAL Champéry 4:31.8 38.3

  Catégorie : KU12 1.100km  

1 152 Besson Elias 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 3:32.9
2 155 Berdoz Jovian 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:35.1 2.2
3 154 Jaton César 2010 SUI SROM SC Bex 3:43.4 10.5
4 153 Jacquemettaz Maxime 2011 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 3:45.5 12.6
5 160 Courtin Hugo 2010 SUI SROM Glisse Club Romont 3:49.4 16.5
6 156 522684 Rossier Matthieu 2011 SUI SROM SC Riaz 3:50.5 17.6
7 151 Nappiot Théo 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:51.3 18.4
8 157 Truong Nils 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:52.9 20.0
9 158 Berney Dorian 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 3:58.0 25.1

10 173 Lambercier Bastien 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:06.0 33.1

  Catégorie : MU14 1.100km  

1 191 494186 Ballay Marion 2008 SUI SROM SC Bex 3:31.9
2 192 Schuwey Lena 2008 SUI SROM SC Im Fang 3:32.0 0.1
3 193 Scheidegger Léane 2008 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:43.7 11.8
4 197 Piguet Lison 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 3:45.2 13.3
5 196 Deschenaux Salomé 2009 SUI SROM Glisse Club Romont 3:53.4 21.5
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08.01.2022  /  Les Breuleux (GJ)  /  SC Les Breuleux Le 09.01.2022 à 15:59  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Région Club Temps Écart

6 195 Berney Sélina 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 3:57.8 25.9
7 194 495474 Bonzon Camille 2009 SUI SROM SC Bex 3:58.3 26.4
8 200 517583 Lang Jael Sarah 2008 SUI SVAL SC Obergoms 3:59.5 27.6
9 201 517582 Walpen Michaela 2009 SUI SVAL SC Obergoms 4:05.9 34.0

10 199 Lambert Telma 2009 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 4:13.4 41.5

  Catégorie : KU14 1.100km  

1 212 494198 Gertsch Loïs 2008 SUI SROM SC Riaz 3:20.3
2 211 516262 Rossier Julien 2008 SUI SROM SC Riaz 3:22.2 1.9
3 216 492536 Pellaton Ethan 2009 SUI GJ SC La Brévine 3:26.5 6.2
4 236 Duc Joachim 2008 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 3:28.7 8.4
5 215 486478 Wenzel Magnus 2009 SUI SROM SC Bex 3:30.6 10.3
6 217 Perritaz Louis 2009 SUI SROM SC Im Fang 3:31.5 11.2
7 213 505278 Jaton Arthur 2008 SUI SROM SC Bex 3:32.3 12.0
8 228 Roulet Adrien 2008 FRA SC Les Fourgs 3:38.4 18.1
9 218 Tissières Noé 2008 SUI SVAL Champéry 3:38.9 18.6

10 220 494187 Gay Kevan 2008 SUI SROM SC Bex 3:40.7 20.4

  Catégorie : MU16 1.100km  

1 251 492529 Pellaton Lisa 2006 SUI GJ SC La Brévine 3:24.1
2 254 Dafflon Marion 2007 SUI SROM SC Im Fang 3:27.2 3.1
3 262 505218 Imwinkelried Sophia 2007 SUI SVAL SC Obergoms 3:29.5 5.4
4 253 505252 Audétat Eileen 2007 SUI GJ SC La Brévine 3:30.0 5.9
5 255 Buri Chloé 2006 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 3:30.5 6.4
6 256 492535 Pellaton Erine 2007 SUI GJ SC La Brévine 3:36.4 12.3
7 257 Berclaz Eva 2006 SUI SVAL SC Val Ferret 3:43.4 19.3
8 261 Decker Enora 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 4:05.3 41.2
9 259 505276 Jaton Camille 2006 SUI SROM SC Bex 4:05.7 41.6

10 258 Perritaz Carmen 2007 SUI SROM SC Im Fang 4:08.0 43.9

  Catégorie : KU16 1.100km  

1 271 485890 Gertsch Nolan 2006 SUI SROM SC Riaz 2:57.2
2 274 472941 Maccagnan Pierre 2006 SUI SROM SC Bex 2:58.0 0.8
3 273 486481 Ballay Tanguy 2006 SUI SROM SC Bex 2:58.6 1.4
4 286 Guenin Alix 2006 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:02.6 5.4
5 272 476316 Scaiola Antoine 2006 SUI SROM SC Riaz 3:03.1 5.9
6 278 Dafflon Jules 2006 SUI SROM SC Im Fang 3:05.4 8.2
7 281 485891 Monnet Gwenael 2007 SUI SROM SC Bex 3:08.7 11.5
8 276 Béguin Nils 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 3:12.0 14.8
9 275 Golay Léo 2007 SUI SROM SC Vallée de joux 3:16.0 18.8

10 290 511165 Mengis Jesco 2007 SUI SVAL SC Obergoms 3:18.5 21.3



                         Classement final

  Catégorie : MU8 0.85km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart 

1 1 Buchs Nayla 2014 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:51.5 03:49.4 03:49.4
2 10 Lang  Anna 2015 SUI SVAL SC Obergoms 04:33.2 04:08.4 04:08.4 00:19.0
3 2 Desplands Leticia 2015 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 04:12.0 04:08.7 04:08.7 00:19.3
4 11 Vuille Thaïs 2014 SUI GJ SC Saignelégier 05:45.7 05:24.5 05:24.5 01:35.1
5 3 Jaquet Charlotte 2015 SUI SROM SC Im Fang 06:22.7 06:22.3 06:22.3 02:32.9
6 6 Petitpierre Léna 2015 SUI GJ SC La Brévine 09:28.2 09:51.9 09:28.2 05:38.8

  Catégorie : KU8 0.85km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart 

1 23 541233 Gay Kasper 2014 SUI SROM SC Bex 03:21.6 03:36.5 03:21.6
2 22 Rümbeli Mattéo 2014 SUI SROM SC Chasseron 03:25.7 03:25.2 03:25.2 00:03.6
3 21 Berdoz Gaston 2014 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:41.1 03:32.9 03:32.9 00:11.3
4 25 Berdoz Justin 2016 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:53.9 04:09.5 03:53.9 00:32.3
5 33 Vuillemez Théo 2014 SUI GJ SC La Brévine 03:59.6 04:01.3 03:59.6 00:38.0
6 24 Gachet Charles 2014 SUI SROM SC Im Fang 04:11.9 04:03.5 04:03.5 00:41.9
7 29 Charrière Isaac 2014 SUI SROM SC Im Fang 04:34.9 04:05.5 04:05.5 00:43.9
8 32 Farine Eliott 2014 SUI GJ SC La Brévine 04:45.9 04:27.0 04:27.0 01:05.4
9 30 Hugueniot Rayan 2014 SUI GJ SC La Brévine 05:05.3 04:44.0 04:44.0 01:22.4

10 40 Heger Gaston 2015 SUI GJ SC La Brévine 05:31.7 04:53.4 04:53.4 01:31.8
11 28 Charrière Ismaël 2016 SUI SROM SC Im Fang 06:04.7 05:32.6 05:32.6 02:11.0
12 37 Guyot Thibaut 2015 SUI GJ SC La Brévine 06:01.0 05:34.1 05:34.1 02:12.5
13 26 Rodeschini Timaël 2014 SUI GJ SC La Brévine 05:34.6 06:02.0 05:34.6 02:13.0
14 35 Crivelli Benjamin 2015 SUI GJ SC La Brévine 06:02.9 05:36.1 05:36.1 02:14.5
15 43 Schmid Loen 2015 SUI GJ SC La Brévine 05:58.7 05:50.4 05:50.4 02:28.8
16 34 Vuillemez Nolan 2016 SUI GJ SC La Brévine 06:14.8 06:24.1 06:14.8 02:53.2
17 27 Vermot Johan 2015 SUI GJ SC La Brévine 07:55.0 06:26.9 06:26.9 03:05.3
18 36 Guyot Colin 2015 SUI GJ SC La Brévine 06:31.1 06:29.2 06:29.2 03:07.6
19 44 Schmid Jonah 2016 SUI GJ SC La Brévine 06:47.1 06:35.6 06:35.6 03:14.0
20 45 Schuwey Luca 2015 SUI SROM SC Riaz 07:02.9 10:25.0 07:02.9 03:41.3

  Catégorie : MU10 0.85km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart 

1 60 Duc Elsa 2012 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 02:54.4 02:59.0 02:54.4
2 61 Nappiot Line 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:07.9 03:04.1 03:04.1 00:09.7
3 63 Gachet Jeanne 2012 SUI SROM SC Im Fang 03:05.6 03:06.7 03:05.6 00:11.2
4 62 Jacquemettaz Emilie 2013 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 03:10.6 03:11.7 03:10.6 00:16.2
5 64 Rümbeli Célia 2013 SUI SROM SC Chasseron 03:12.2 03:14.0 03:12.2 00:17.8
6 65 Castella Julia 2013 SUI SROM SC Im Fang 03:23.9 03:16.3 03:16.3 00:21.9
7 72 536825 Pignat Apolline 2013 SUI SROM SC Bex 03:34.8 03:38.9 03:34.8 00:40.4
8 67 Desplands Chloé 2012 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:39.5 03:36.2 03:36.2 00:41.8
9 68 Courtin Zoé 2012 SUI SROM Glisse Club Romont 03:36.4 03:40.0 03:36.4 00:42.0

10 76 Imwinkelried Emma 2012 SUI SVAL SC Obergoms 03:39.1 03:36.6 03:36.6 00:42.2
11 77 Barthel Lucie 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:41.4 03:39.3 03:39.3 00:44.9
12 74 537369 Wenzel Ella 2013 SUI SROM SC Bex 03:52.8 03:45.8 03:45.8 00:51.4
13 66 Menoud Mia 2013 SUI GJ SC La Brévine 04:02.2 04:20.6 04:02.2 01:07.8
14 70 Schuwey Noëly 2012 SUI SROM SC Riaz 04:34.7 04:02.3 04:02.3 01:07.9
15 69 Vermot Manon 2012 SUI GJ SC La Brévine 04:03.7 04:08.4 04:03.7 01:09.3
16 73 Lambert Zoanne 2012 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 04:10.1 04:05.5 04:05.5 01:11.1
17 71 Scheidegger Zoé 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:13.1 04:16.7 04:13.1 01:18.7
18 75 Schmid Naelle 2013 SUI GJ SC La Brévine 04:21.0 04:22.9 04:21.0 01:26.6

  Catégorie : KU10 0.85km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart 

1 91 Buchs Elio 2012 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 02:54.1 02:50.9 02:50.9
2 92 Scheidegger Mathieu 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:11.6 03:09.0 03:09.0 00:18.1
3 94 Morlet Florent 2013 SUI SROM SC Vallée de joux 03:22.2 03:17.3 03:17.3 00:26.4
4 103 Heger Jules 2012 SUI GJ SC La Brévine 03:30.5 03:17.6 03:17.6 00:26.7
5 95 537368 Mauron Ilan 2013 SUI SROM SC Bex 03:27.5 03:21.8 03:21.8 00:30.9
6 99 Aubry Marius 2013 FRA Risoux club 03:28.8 03:37.1 03:28.8 00:37.9
7 102 Crivelli Mathis 2013 SUI GJ SC La Brévine 03:29.5 03:29.7 03:29.5 00:38.6
8 96 Clot Sven 2013 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:40.0 03:48.0 03:40.0 00:49.1
9 107 Heger Achile 2013 SUI GJ SC La Brévine 03:47.2 04:06.1 03:47.2 00:56.3

10 134 Barraud Kéo 2013 SUI GJ SC La Brévine 03:54.7 04:02.0 03:54.7 01:03.8
11 111 Stern Nathan 2012 SUI SROM SC Vallée de joux 04:09.2 03:56.9 03:56.9 01:06.0
12 101 Marguet Lucas 2013 SUI GJ SC La Brévine 04:09.1 04:01.0 04:01.0 01:10.1
13 97 Charrière Raphaël 2013 SUI SROM SC Im Fang 04:07.5 04:08.5 04:07.5 01:16.6
14 98 Naguel Bastien 2012 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:16.0 07:06.1 04:16.0 01:25.1
15 110 Surdez Malo 2013 SUI GJ SC Saignelégier 05:07.2 05:10.2 05:07.2 02:16.3
16 109 Cattin Lenny 2013 SUI GJ SC Saignelégier 05:20.7 05:16.2 05:16.2 02:25.3
17 106 Petitpierre Thibaut 2013 SUI GJ SC La Brévine 06:06.6 06:31.5 06:06.6 03:15.7

  Catégorie : MU12 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps en Finale Ecart en finale

1 123 515201 Gay Lorine 2011 SUI SROM SC Bex 04:08.6 04:17.8 04:08.6 03:53.5
2 122 Gailland Luna 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 04:19.5 04:28.0 04:19.5 00:10.9 03:54.7 00:01.2
3 128 Arena Maëlle 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 04:41.7 04:26.9 04:26.9 00:18.3 03:59.7 00:06.2
4 127 514200 Mauron Cleo 2010 SUI SROM SC Bex 04:30.3 04:39.9 04:30.3 00:21.7 04:05.3 00:11.8
5 124 Golay Isaline 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 04:37.7 04:42.2 04:37.7 00:29.1 04:14.7 00:21.2
6 129 523953 Bonvin Lucie 2010 SUI SROM SC Bex 04:33.0 04:50.9 04:33.0 00:24.4 04:16.2 00:22.7
7 138 Rochat Svenja 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 04:43.3 04:45.8 04:43.3 00:34.7 04:19.8 00:26.3



8 131 Pittet Marie 2010 SUI SROM goupils Alpes Vaudoises 04:56.4 04:53.3 04:53.3 00:44.7 04:26.3 00:32.8
9 126 Béguin Flore 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 05:01.9 04:56.4 04:56.4 00:47.8 04:28.3 00:34.8

10 130 Flavie Tissières 2010 SUI SVAL Champéry 04:43.4 04:38.8 04:38.8 00:30.2 04:31.8 00:38.3
11 139 Lambercier Chloé 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 05:09.3 05:16.8 05:09.3 01:00.7
12 140 Barthel Zoé 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 05:15.6 05:11.6 05:11.6 01:03.0
13 136 Vuilleumier Noémie 2010 SUI GJ SC Saignelégier 05:13.3 05:19.3 05:13.3 01:04.7
14 135 529205 Lang Elena 2011 SUI SVAL SC Obergoms 05:23.6 05:14.2 05:14.2 01:05.6
15 133 Michaud Eloïse 2011 SUI GJ SC Vue des Alpes 07:38.7 05:37.3 05:37.3 01:28.7
16 132 530963 Pignat Salomé 2011 SUI SROM SC Bex 05:47.9 05:41.6 05:41.6 01:33.0
17 137 Morret Sarah 2011 SUI GJ SC Saignelégier 08:23.6 07:59.2 07:59.2 03:50.6

  Catégorie : KU12 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps en Finale Ecart en finale

1 152 Besson Elias 2010 SUI SVAL SC Val Ferret 04:05.5 04:01.1 04:01.1 00:10.0 03:32.9
2 155 Berdoz Jovian 2010 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 03:57.3 03:51.1 03:51.1 03:35.1 00:02.2
3 154 Jaton César 2010 SUI SROM SC Bex 04:04.1 03:59.2 03:59.2 00:08.1 03:43.4 00:10.5
4 153 Jacquemettaz Maxime 2011 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 04:04.0 04:08.4 04:04.0 00:12.9 03:45.5 00:12.6
5 160 Courtin Hugo 2010 SUI SROM Glisse Club Romont 04:23.4 04:19.2 04:19.2 00:28.1 03:49.4 00:16.5
6 156 522684 Rossier Matthieu 2011 SUI SROM SC Riaz 04:11.4 04:05.8 04:05.8 00:14.7 03:50.5 00:17.6
7 151 Nappiot Théo 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:04.7 04:03.0 04:03.0 00:11.9 03:51.3 00:18.4
8 157 Truong Nils 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:12.4 04:08.2 04:08.2 00:17.1 03:52.9 00:20.0
9 158 Berney Dorian 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 04:11.3 04:10.2 04:10.2 00:19.1 03:58.0 00:25.1

10 173 Lambercier Bastien 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 05:06.7 04:15.7 04:15.7 00:24.6 04:06.0 00:33.1
11 159 Naguel Noam 2010 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:21.1 04:27.8 04:21.1 00:30.0
12 161 Piguet Naïm 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 07:10.3 04:21.9 04:21.9 00:30.8
13 166 Aubry Lucien 2010 FRA Risoux club 04:43.3 04:31.9 04:31.9 00:40.8
14 171 Rochat Björn 2010 SUI SROM SC Vallée de Joux 04:53.9 04:35.9 04:35.9 00:44.8
15 165 Bonora Victor 2010 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 05:09.0 05:03.3 05:03.3 01:12.2
16 170 Taland Aurélien 2011 SUI SROM SC Vallée de joux 05:09.4 05:04.3 05:04.3 01:13.2
17 162 Courtin Erwan 2010 SUI SROM Glisse Club Romont 05:08.3 05:11.6 05:08.3 01:17.2
18 172 Stern Justin 2010 SUI SROM SC Vallée de joux 05:08.4 05:10.7 05:08.4 01:17.3
19 163 523954 Jaton Emilien 2011 SUI SROM SC Bex 05:15.8 05:43.4 05:15.8 01:24.7
20 164 Vuille Maxime 2011 SUI GJ SC Saignelégier 06:41.3 05:34.0 05:34.0 01:42.9
21 167 Farine Tim 2011 SUI GJ SC La Brévine 06:07.4 06:16.9 06:07.4 02:16.3

  Catégorie : MU14 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps en Finale Ecart en finale

1 191 494186 Ballay Marion 2008 SUI SROM SC Bex 03:46.3 03:44.1 03:44.1 03:31.9
2 192 Schuwey Lena 2008 SUI SROM SC Im Fang 03:52.6 03:51.8 03:51.8 00:07.7 03:32.0 00:00.1
3 193 Scheidegger Léane 2008 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:07.9 04:02.8 04:02.8 00:18.7 03:43.7 00:11.8
4 197 Piguet Lison 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 04:11.7 04:06.4 04:06.4 00:22.3 03:45.2 00:13.3
5 196 Deschenaux Salomé 2009 SUI SROM Glisse Club Romont 04:16.3 04:16.5 04:16.3 00:32.2 03:53.4 00:21.5
6 195 Berney Sélina 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 04:16.9 04:23.2 04:16.9 00:32.8 03:57.8 00:25.9
7 194 495474 Bonzon Camille 2009 SUI SROM SC Bex 04:12.3 04:10.2 04:10.2 00:26.1 03:58.3 00:26.4
8 200 517583 Lang Jael Sarah 2008 SUI SVAL SC Obergoms 04:33.2 04:24.8 04:24.8 00:40.7 03:59.5 00:27.6
9 201 517582 Walpen Michaela 2009 SUI SVAL SC Obergoms 04:24.7 04:17.2 04:17.2 00:33.1 04:05.9 00:34.0

10 199 Lambert Telma 2009 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 04:41.3 04:39.9 04:39.9 00:55.8 04:13.4 00:41.5
11 198 Clerc Roxane 2009 SUI SROM Glisse Club Romont 04:50.3 04:56.0 04:50.3 01:06.2

  Catégorie : KU14 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps en Finale Ecart en finale

1 212 494198 Gertsch Loïs 2008 SUI SROM SC Riaz 03:41.7 03:49.0 03:41.7 03:20.3
2 211 516262 Rossier Julien 2008 SUI SROM SC Riaz 03:44.3 03:44.0 03:44.0 00:02.3 03:22.2 00:01.9
3 216 492536 Pellaton Ethan 2009 SUI GJ SC La Brévine 03:57.1 03:52.1 03:52.1 00:10.4 03:26.5 00:06.2
4 236 Duc Joachim 2008 SUI SVAL SC Les Pionniers du Val d'Hére 03:55.6 03:56.9 03:55.6 00:13.9 03:28.7 00:08.4
5 215 486478 Wenzel Magnus 2009 SUI SROM SC Bex 03:55.6 03:56.1 03:55.6 00:13.9 03:30.6 00:10.3
6 217 Perritaz Louis 2009 SUI SROM SC Im Fang 03:55.3 03:52.4 03:52.4 00:10.7 03:31.5 00:11.2
7 213 505278 Jaton Arthur 2008 SUI SROM SC Bex 04:07.4 04:01.8 04:01.8 00:20.1 03:32.3 00:12.0
8 228 Roulet Adrien 2008 FRA SC Les Fourgs 04:00.3 04:08.0 04:00.3 00:18.6 03:38.4 00:18.1
9 218 Tissières Noé 2008 SUI SVAL Champéry 04:01.1 04:02.3 04:01.1 00:19.4 03:38.9 00:18.6

10 220 494187 Gay Kevan 2008 SUI SROM SC Bex 04:07.2 04:09.6 04:07.2 00:25.5 03:40.7 00:20.4
11 223 Taland Gabriel 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 04:10.1 04:12.2 04:10.1 00:28.4
12 222 Desplands Lucas 2009 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 04:12.7 04:11.2 04:11.2 00:29.5
13 226 Baume Cléo 2008 FRA SC Damprichard 04:19.8 04:30.9 04:19.8 00:38.1
14 230 505219 Lang David 2009 SUI SVAL SC Obergoms 04:23.1 04:23.1 04:23.1 00:41.4
15 229 521930 Imwinkelried Samuel 2009 SUI SVAL SC Obergoms 04:25.2 04:24.8 04:24.8 00:43.1
16 235 Dubée Swann 2008 SUI SROM SC Vallée de joux 04:25.4 04:27.9 04:25.4 00:43.7
17 227 Faivre Aurélien 2008 SUI GJ SC La Brévine 04:25.8 04:28.6 04:25.8 00:44.1
18 234 Noiosi Matteo 2009 SUI SROM SC Vallée de joux 04:35.1 04:55.4 04:35.1 00:53.4
19 224 Michaud Yanis 2009 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:38.2 04:43.7 04:38.2 00:56.5
20 225 Sittinger Sacha 2009 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 04:57.1 04:58.3 04:57.1 01:15.4
21 233 Copt Théophile 2009 SUI SVAL SC Val Ferret 05:24.3 05:24.7 05:24.3 01:42.6
22 231 Vuilleumier Sylvain 2008 SUI GJ SC Saignelégier 05:34.6 05:28.3 05:28.3 01:46.6
23 232 Morret Ajay 2009 SUI GJ SC Saignelégier 07:55.3 07:40.1 07:40.1 03:58.4

  Catégorie : MU16 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps en Finale Ecart en finale

1 251 492529 Pellaton Lisa 2006 SUI GJ SC La Brévine 03:47.8 03:58.0 03:47.8 03:24.1
2 254 Dafflon Marion 2007 SUI SROM SC Im Fang 03:58.5 03:53.6 03:53.6 00:05.8 03:27.2 00:03.1
3 262 505218 Imwinkelried Sophia 2007 SUI SVAL SC Obergoms 04:04.6 04:00.7 04:00.7 00:12.9 03:29.5 00:05.4
4 253 505252 Audétat Eileen 2007 SUI GJ SC La Brévine 03:48.9 03:51.1 03:48.9 00:01.1 03:30.0 00:05.9
5 255 Buri Chloé 2006 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 04:01.7 03:57.6 03:57.6 00:09.8 03:30.5 00:06.4
6 256 492535 Pellaton Erine 2007 SUI GJ SC La Brévine 03:58.8 03:59.8 03:58.8 00:11.0 03:36.4 00:12.3
7 257 Berclaz Eva 2006 SUI SVAL SC Val Ferret 04:12.1 03:59.8 03:58.8 00:11.0 03:43.4 00:19.3
8 261 Decker Enora 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 04:41.7 04:37.5 04:37.5 00:49.7 04:05.3 00:41.2
9 259 505276 Jaton Camille 2006 SUI SROM SC Bex 04:19.8 04:26.5 04:19.8 00:32.0 04:05.7 00:41.6



10 258 Perritaz Carmen 2007 SUI SROM SC Im Fang 04:37.1 04:30.0 04:30.0 00:42.2 04:08.0 00:43.9

  Catégorie : KU16 1.100km  
Rang Dos Code Nom Prénom Année Nation Région Club Manche 1 Manche 2 Temps qualif Ecart qualif Temps Finale Ecart

1 271 485890 Gertsch Nolan 2006 SUI SROM SC Riaz 03:14.3 03:14.8 03:14.3 00:05.3 02:57.2
2 274 472941 Maccagnan Pierre 2006 SUI SROM SC Bex 03:09.0 03:18.2 03:09.0 02:58.0 00:00.8
3 273 486481 Ballay Tanguy 2006 SUI SROM SC Bex 03:18.8 03:19.6 03:18.8 00:09.8 02:58.6 00:01.4
4 286 Guenin Alix 2006 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:25.3 03:22.5 03:22.5 00:13.5 03:02.6 00:05.4
5 272 476316 Scaiola Antoine 2006 SUI SROM SC Riaz 03:27.3 03:23.4 03:23.4 00:14.4 03:03.1 00:05.9
6 278 Dafflon Jules 2006 SUI SROM SC Im Fang 03:24.1 03:25.1 03:24.1 00:15.1 03:05.4 00:08.2
7 281 485891 Monnet Gwenael 2007 SUI SROM SC Bex 03:32.7 03:34.5 03:32.7 00:23.7 03:08.7 00:11.5
8 276 Béguin Nils 2007 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:27.5 03:29.8 03:27.5 00:18.5 03:12.0 00:14.8
9 275 Golay Léo 2007 SUI SROM SC Vallée de joux 03:38.3 03:35.4 03:35.4 00:26.4 03:16.0 00:18.8

10 290 511165 Mengis Jesco 2007 SUI SVAL SC Obergoms 03:36.8 03:39.5 03:36.8 00:27.8 03:18.5 00:21.3
11 277 Truong Antoine 2006 SUI GJ SC Vue des Alpes 03:39.4 03:44.8 03:39.4 00:30.4
12 279 Gailland Victor 2007 SUI SVAL SC Val Ferret 03:53.7 03:43.2 03:43.2 00:34.2
13 289 492781 Kämpfen Daniel 2007 SUI SVAL SC Obergoms 03:45.9 03:47.5 03:45.9 00:36.9
14 280 Fellay Tanguy 2007 SUI SVAL SC Val Ferret 03:46.0 03:46.7 03:46.0 00:37.0
15 283 481596 Bonzon Evan 2007 SUI SROM SC Bex 03:55.9 03:49.3 03:49.3 00:40.3
16 282 486480 Dumaz Yanis 2007 SUI SROM SC Bex 03:55.9 03:52.7 03:52.7 00:43.7
17 288 Dayer Maël 2007 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 04:25.1 04:26.4 04:25.1 01:16.1
18 284 Mermet Kirby 2007 SUI SROM SC Im Fang 05:15.2 05:14.0 05:14.0 02:05.0
19 287 Pappalardo Tiago 2007 SUI SROM Club Nordique Stella Alpina Ge 05:41.6 05:35.4 05:35.4 02:26.4
20 285 Roure Hugo 2007 SUI SROM Goupils Alpes Vaudoises 05:56.7 05:46.1 05:46.1 02:37.1


